kadastra numuru 3892 004 0272, kas sastāv no vienas zemes vienības (starpgabala) ar 

kadastra apzīmējumu 3892 004 0271, 0,2296 ha platībā, saskaņā ar izkopējumu no Vecumu 

pagasta kadastra kartes (1.pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma sākumcenu – EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri simti euro 

un 0 centi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vecozolu ceļš”, Vecumu pagastā, Balvu novadā, ar 

kadastra numuru 3892 004 0272, izsoles noteikumu projektu (2.pielikums). 

4. Uzdot organizēt izsoli Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijai.